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Partia Politike ZGJIDHJA
NIPT: L71819451J

Pasqyra e fondeve te perfituara dhe shpenzimet e kryera

PERSHKRIMI SIPAS NATYRES

REF NATYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE
A TE ARDHURAT E PERFITUAR VITI 2022 VITI 2021

1|Gjendje ne fillim - -

2|Financim nga buxheti shtetit gjate vitit - -

3|Kthim ne buxhetin e shtetit gjate vitit - -

4{Kuota antarsimi - -
5|Donacione 22,082 450,609

6|Interesa kreditore - -
TOTALI 22,082 450,609

B SHPENZIMET E KRYERA VITI 2022 VITI 2021

1|Shpenzime paga - -
2|Shpezime kontributi sig shogerore e shendetsore 13,124 12,240
3|Shpenzime per blerje nga furnitore - 30,000

4|Shpenzime per organizim kokteili - -
5/Shpenzime te tjera ( taksa vendore etj ) - 15,000
6|Shpenzime abonim gazeta,web online 1,680 3,815
7|Shpenzime per ambiente me gera 330,000 360,000

8|Shpenzime promocinale per aktivitetin - -
9|Komisione bankare 3,082 5,354
TOTALII SHPENZIMEVE 347,886 426,409

Financieri  KRYETARI
Pellumb Kika Kogo KOKEDHIMA
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Partia Politike ZGJIDHJA
NIPT: L71819451J

PASQYRA E RRIEDHES SE PARASE GIATE VITIT

ne leke
REF LIKUIDITETE VITI 2022 VITI 2021
1|Gjendje ne fillim te vitit 3,369 2,539
2|Hyrje likuiditete gjate vitit 22,082 450,609
3|Dalje likuiditete gjate vitit 17,750 449,779
Gjendje ne fund te vitit 7,701 3,369
REF Gjendje ne fund te vitit 31.12.2022 31.12.2021
1|Banka 6,502 3,369
2|Arka - -
TOTALI 6,502 3,369
REF PAGESA TE KRYERA NGA FONDET VITI2022 | VITI2021
1|Te paguara per detyrimet ndaj punonjeseve - 383,370
2|Te paguara per sigurimet shogerore e shendetsore 12,988 12,240
3|Te paguara per detyrime ndaj furnitoreve 1,680 3,815
4|Pagesa per tatim te mbajtur ne burim - -
-5|Te paguara per shpenzime te ndryshme (taksa etj.) - 15,000
6|Te paguara per auditim - 30,000
7|Te paguara per gira = G
8|te paguara per avokati
9|Te paguara per shperblime punonjesish
10|Te paguara per komisione bankare etjera te ngjashme 3,082 5,354
11|Te paguara per promocione - -
TOTALI | SHPENZIMEVE 17,750 449,779
Llogarite prane bankave dhe levizja e tyre per vitin 2022
Nr. Banka Nr. | llogarise Gje.m?lje ne Hyrjet Daljet Glendj
fillim ne func
1|Banka Credins 0000919938 3,369 4,332 1,200 6,50
Financieri KRYETARI
omb Kika Kogo KOKEDHIMA / A
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